
Dlaczego inwestycja jest opóźniona, czyli radni pytają Prezydenta
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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Wojciech Krzysztonek, Małgorzata Jantos,

Dominik Jaśkowiec, Anna Prokop-Staszecka, Jan Stanisław Pietras oraz Łukasz Wantuch. Pytają w nich

m.in. o: dzierżawę budynków przez przedszkola niepubliczne, przebudowę ul. Łokietka, czy termin

wyborów samorządowych.

Radny Wojciech Krzysztonek interpeluje w sprawie dzierżawy budynku przez Przedszkole

Niepubliczne „Pod Gwiazdkami” przy ul. Szafera 2, która obowiązuje do 31 sierpnia 2023 r. –

Niestety, mimo licznych próśb rodziców wciąż nie otrzymali oni żadnych informacji na temat jej

przedłużenia i tym samym dalszego funkcjonowania przedszkola w tej lokalizacji. W efekcie żyją

w niepewności, ponieważ nie wiedzą, co czeka ich dzieci w przyszłym roku szkolnym. Niedawno

dotarła do nich informacja, że po 31 sierpnia do budynku miałyby być przeniesione dzieci z

Przedszkola Samorządowego przy ul. Kopernika 16. Proszę, by przy podejmowaniu decyzji brać

pod uwagę dobro dzieci. Wszystkich dzieci, niezależnie od tego, czy uczęszczają do przedszkola

samorządowego czy niepublicznego – czytamy w interpelacji radnego.

Radna Małgorzata Jantos pyta w interpelacji, czy możliwe byłoby przywrócenie klasy

brydżowej, która m.in. dzięki jej staraniom powstała w 2009 r. w Gimnazjum nr 2. – Niestety po

likwidacji gimnazjów projekt umarł. Jednak trenerzy twierdzą, że można by zacząć

przygotowywać uczniów już w starszych klasach szkoły podstawowej. Program jest gotowy.

Może któraś ze szkół podstawowych byłaby zainteresowana wprowadzeniem takiej klasy? – pyta

radna Jantos.

– W bieżącym roku kończy się dzierżawa 4 przedszkoli niepublicznych w budynkach gminnych.

Zasadnym byłoby, aby te placówki przekształcić w przedszkola samorządowe. Niestety tak się

nie stało, a teraz dyrektorzy tych przedszkoli pytają, czy prawdą jest, że w ich miejsce

planowane jest przeniesienie przedszkoli samorządowych? – czytamy w interpelacji radnej.

Radny Dominik Jaśkowiec złożył zapytanie, jaki jest aktualny termin rozpoczęcia budowy

przystanku SKA Kraków Prądnik Czerwony? Jakie są przyczyny opóźnienia w realizacji tej

inwestycji? Jakie działania podjęło miasto w celu pozyskania zewnętrznych środków

finansowych na jej realizację? – dopytuje radny. Dominik Jaśkowiec chciałby też wiedzieć, jaki

jest aktualny termin rozpoczęcia robót budowlanych związanych z realizacją linii tramwajowej

ul. Meissnera – Mistrzejowice. Jakie są przyczyny opóźnienia w rozpoczęciu realizacji tej

inwestycji – pyta radny.

Radna Anna Prokop-Staszecka prosi w interpelacji o wyjaśnienie, dlaczego firma która

podjęła się przebudowy ul. Łokietka zamurowała studzienki kanalizacyjne, co powoduje

zalewanie posesji o numerach 235a, 235c i 235d. – Właściciele tych posesji mają wodę w

piwnicy, której nie da się odpompować. Proszę o natychmiastową interwencję odpowiednich

służb – pisze radna.

Radny Jan Stanisław Pietras na prośbę mieszkańców Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki

prosi o przedstawienie informacji dotyczących realizacji zadań na terenie osiedla Żywiecka. –

Jaka była wysokość i źródło pochodzenia środków, z których realizowana była odbudowa muru

oporowego przy ul. Żywieckiej 44? Jaki był zakres i koszt prac dotyczących remontu schodów na



terenie osiedla Żywiecka

- Wybory samorządowe zostaną przełożone na rok 2024. - W jaki sposób wpłynie to na wybory

do rad dzielnic i jakie są plany Urzędu Miasta Krakowa w tej sprawie? Czy planowane jest

przełożenie podejmując stosowną uchwałę RMK?- pyta w interpelacji radny Łukasz Wantuch.

Radny złożył też interpelację, w której ponownie pyta o rozmowy prowadzone przez Agencję

Rozwoju Miasta z Kurią Krakowską w sprawie wymiany budynku kościoła na Wesołej.
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